
 

 

UCHWAŁA Nr VI/ 45 /2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia  26 lutego 2019 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian w statucie Miasta 

Ostróda oraz trybu ich wprowadzenia. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.  zm.) oraz § 64 Statutu Miasta Ostróda Rada Miejska 

w Ostródzie uchwala co następuje: 

 

§1. Powołuje się doraźną Komisję ds. opracowania zmian w statucie Miasta Ostróda, zwaną 

dalej Komisją. 

 

§2. 1. W skład Komisji wchodzą po jednym przedstawicielu każdego z klubów oraz 

przedstawiciele radnych niezrzeszonych. 

2. W skład Komisji powołuje się: 

1. Karłowicz Agnieszka - przewodnicząca 

2. Bojarowski Mariusz - z-ca przewodniczącej 

3. Kowalski Ryszard 

4. Najmowicz Czesław 

5. Borzuchowski Jarosław  

 

§3. 1. Zakres działań i kompetencji Komisji obejmuje: 

a) analizę tekstu statutu Miasta Ostróda, w kontekście zmian przepisów ustaw i innych aktów          

prawnych  

b) inicjowanie i przygotowywanie propozycji zmian w statucie, 

c) przygotowywanie tekstu jednolitego statutu, 

d) opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w przedmiocie zmian statutu miasta oraz  

w  przedmiocie tekstu jednolitego. 

2. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą opublikowania uchwały w sprawie zmiany Statutu 

Miasta Ostróda w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr VI/45/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2019 roku                        

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian w Statucie Miasta Ostróda.  

 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, iż Statut Miasta wymaga dokonania zmian 

wynikających z wprowadzonych w ostatnich latach zmian przepisów ustaw i innych aktów 

prawnych regulujących zagadnienia uregulowane w statucie, a także widząc potrzebę 

wprowadzenia do statutu zmian usprawniających pracę organów gminy podjęcie uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 

 


